Ministério da Educação
Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

Edital Nº. 02, de 10 de Janeiro de 2022

1/1
Rua do Rouxinol nº 115, Imbuí – Telefone: (71) 3186-0001 CEP 41720-052, Salvador/BA – http://www.ifbaiano.edu.br

Uruçuca, 04 de fevereiro de 2022

Programação das entrevistas dos(as) candidatos(as)

Candidatos(as) Horário  Data Link
Andrezzo Julio Dantas
Nascimento

13h00-13h30 09/02/2022 https://meet.google.com/mzx-ivxv-cxi

Camila de Souza Barreto 13h30-14h00
Chaiana Cardim Barreto 14h00-14h30
Chawana Vale Sobral 14h30-15h00
Clara Sales de Moraes 15h30-16h00
Iuri Fontes Bittencourt  16h00-16h30
Jaqueline Aparecida Silva
Maia

16h30-17h00

João Luiz Cardeal Craueiro 08h00-08h30 10/02/2022 https://meet.google.com/mnr-dcoc-cbm
João Pedro Leonelli Vilela 08h30-09h00
José Leitão de
Albuquerque Filho

09h00-09h30

Leilson Henrique Lima
Carvalho

09h30-10h00

Paulina Andrea Dagnino
Ojeda

10h00-10h30

Silvany Conceição Costa 10h30-11h00
Sírya Myrella Alves Pina
Santos

11h00-11h30

Thaíse Dias Cardoso
Machado

11h30-12h00

Observação: As entrevistas serão realizadas pela plataforma do Google Meet. É fundamental que o(a)
candidato(a) se certifique de todas as condições necessárias para usar a plataforma, antes da entrevista. Qualquer
dificuldade entrar em contato com o número de WhatsApp: (73) 98112-8984.

Atenciosamente,

João Victor da Silva Santos
Coordenador da Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional Sustentável

PORTARIA 578/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 15 de maio de 2020